filio quondamggAdelberti de Modicia testis

lfi Arioaldi .filio quondam boniperti abitator castro

Modicia testes.

i Petrus notarius idomni regis scripsiy post tradita

complevi et dedi. .

nxcan

Ann. tibi s februarii

otio l italiae rex Sertae abbatissae conjrmat mo

nasterium placentinum sancti Siactia cidemque coe

nobio omnia jura ac privilegio corroboraL

Mtknonn Anliq. 1tal.. 1om. v. pag. asa

Arrol SL di Piacmza. rit 11 p. SSL

ttæ autogmphol apud liippot ceredam cremom

Poiuio

in nomine nomini hei aeterni otto divina favente

clementia rex. Si petitionibus fidelium nostrorum li

benter anuuimus 1 fideliores eos nobis csse minime

dubitamus quocirca omnium universalis ecclesiae

fidelium uostrorumyidelicet presentium ac futurorum

noverit industriaj qualiter fiadeleida dilecta coniunx

nostra et chonradus dux fidelissimus noster nostram

suppliciter exoraverint ma-gestatema quatenus ob amo

rem superne remunerationis per nostram precepti pa

ginam quoddam monasterium infra civitatem placenti

namp a beate memorie Angelberga videlicet imperatrice

constructum et in honore sancti Sixti dedicatump berte

nobilissime abbatisse nobis devotissime cum omnibus

suis pertinentiis confirmare dignaremurg simul quoque

roborantes et in perpetuum concedentes eidem mona

sterio quasdam curtesj wardastallam scilicctj campum

Miliatioi curtenovm Sextop Luciariam. litora Paludiaua.

villolej Piguniariam cum agecentiis eorum p et omnia

quecumque memorata iinperatrix per institutionis sue

paginam ubique idem cenobium difliuivit habendum

quorum petitionibus tota devotione faventes. id fieri

annuimusj hoc nostrum preceptum scribi jubeutesl per

quod prelibate berte abbatisse idem monasterium

confirmamusj quatenus in Sua sit potestate et dominio

eo usque vixeritj et ibidem dominatrix et ordinatrix

atque rectrix invigileti donec eius fuerit vita. Per quod

etiam iam prescriptas venerabili loco concedimus ac

confirmamus omnes res et possessiones mobiles ac

immobilcsg tam per cartulasi quamque extra cartulasi

vel cuicum inscriptionis titulo ad partem ipsius mo

nasterii legibus adquisitas et quirendasp seu quicquid

per regum vel imperatorum antecessorum nostrorum

precepta ad eundem sacrum locum collatum esta

tii qui vien indicata quella chiesa di s. Martiuo fuori di Monza.

che fu poi del cappucciniy che vi eressero un conveuto.

m l/illola s uomo ignoto vi era una corte di questa uome uel

mautovauoy come vedesi in una carta delPSl/PL questa presso Monla

vien pur nominata in uua carta dellt Svtl .